



कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India)



सत्यमेव जयते

क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE

पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साई रोड,

बददी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205

PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I,

SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205

Phone No.- 01795-245961, Email- [rd-hp@esic.gov.in](mailto:rd-hp@esic.gov.in)

Website:- [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in) / [www.rohp.esic.gov.in](http://www.rohp.esic.gov.in)

## बिड विस्तार सूचना / BID EXTENSION NOTICE

अवकाश गृह, मनाली हेतु आवास हायरिंग के लिए GeM बोली संख्या: GEM/2024/B/5291283 दिनांक: 14.08.2024 के संबंध में नोटिस जारी किया गया है।

Notice is hereby issued in respect of GeM Bid Number: GEM/2024/B/5291283 Dated: 14.08.2024 towards accommodation hiring for Holiday Home, Manali.

भागीदारी के लिए अधिक समय देने हेतु बोली जमा करने और खोलने की अंतिम तिथि विस्तारित की गई है। अब बोली जमा करने की अंतिम तिथि 19.09.2024 को पूर्वाह्न 11:00 बजे तक होगा। बिड 19.09.2024 को पूर्वाह्न 11:30 बजे खोली जाएगी। GeM बिड की अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

The last date for submission and opening of bid has been extended to allow more time for participations. Now the bid submission time will be up to 11:00 AM on 19.09.2024. The Bid will be opened at 11:30 AM on 19.09.2024. Other terms and conditions of the GeM Bid shall remains same.

**Signed by Sanjeev Kumar**

**Date: 10-09-2024 15:34:21**

Deputy Director (In-charge)  
Regional Office, ESIC, Baddi (H.P.)